t" íDo
Na $iessâio de:ru*?z-

Ofício n' 1.07 412022-GP IP}/C

A Sua Excelência o Senhor
VEII. DOMINGOS OLIVEIIIA DOS SANTOS
Presidentc da Cârnara Municipal de Cáoeres
Rua Coronel Josó Dulce, csq. Itua Gal Osório
Cáceres - M]'- CHP 78210-056

l\ef .: Í'rotocolo n' 12.90512022 de 1910512022

Estado de Mato Grosso
ITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT,09 de junho de2022.

CAMARA Iv4UI'JICIP;\L DE CACERES,

Ém )0 r 0-6 rzo 2J-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 64312022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 41912022, de autoria

do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB, que

indica patrolamento na estrada rural daLaranjeira.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, esta comunidade

da zona rural está em nosso cronograma de trabalho, em breve será encamiúado

a patrulha para manutenção das estradas rurais solicitadas.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E ERATO DIAS
Pre eres

IE ELI

Av. Brasil, no I l9 - Ccntro Opcracional dc Cáccles COC CEP 78.210-906 Cáccrcs * MT - Blasil
PÂIIX: (065) 3223-1500 - rvwrv.caceres.mt.gov.br'- E-nrail: sabinete.caceres@gnêiLçe!]l